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И.бр.2123/2023
    И З В Р Ш И Т Е Л







И.бр.305/2024
   Николче Диневски 

именуван за подрачјето

  на Основните судови                                                                      

      Битола и Ресен                                                        

ул.ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7
      тел.: 047/230-040
Ј А В Н А    О Б Ј А В А

(врз основа на чл.48 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, градежништво, трговија, услуги и угостителство ЛИРА-ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Битола од Битола со ЕДБ 4002002151860 и седиште на ул.”Довлеџик” бб, застапуван од адв.Димитар Вршков од Битола, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.450/2023 од 06.12.2023 на Нотар Андреј Христов од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПАЛАДИУМ ПЛУС увоз извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕДБ 4002022568679 и седиште на ул.”Столарска” бр.8, за спроведување на извршување во вредност 146.800,00 денари заведено под И.бр.2123/2023, како и врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија транспорт и туризам РИО КОМПАНИ - Ријат ДООЕЛ с.Градец,Врапчиште од Врапчиште со ЕМБС/ ЕДБ 4758994/ 4007993101507 и седиште на ул.”101” бр.10, Градец, Општина Врапчиште, заст. од адв.Фисник Јакупи од Гостивар, засновано на извршната исправа НПН бр.14/2024 од 14.02.2024 на Нотар Љупка Караџовска Главинче од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПАЛАДИУМ ПЛУС увоз извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ  7643527/ 4002022568679 и седиште на ул.”Столарска” бр.8, за спроведување на извршување во вредност 214.785,00 денари заведено под И.бр.305/2024, на ден 05.07.2024 година го:

П О В И К У В А


Должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПАЛАДИУМ ПЛУС увоз извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ  7643527/ 4002022568679 и седиште на ул.”Столарска” бр.8 и овластеното лице на правното лице Беким Мемеди од Битола со живеалиште на ул.”Солунска” бр.76, Битола да се јави во канцеларијата на извршителот Николче Диневски од Битола ДТЦ Шехерезада Мезанин локал бр.7 Битола, заради доставување на :
- Записник за продажба на предмети со усно јавно наддавање (врз основа на член 109 став (6) од Законот за извршување) И.бр.2123/2023 од 03.07.2024 година (образец бр.30) ;
- Заклучок за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на член 108, 109 и 110 став (2) од Законот за извршување) И.бр.2123/2023 од 03.07.2024 година, (образец бр.29) ;

Вo РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето во јавно гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПАЛАДИУМ ПЛУС увоз извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ  7643527/ 4002022568679 и седиште на ул.”Столарска” бр.8 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

Оваа објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, во Службен весник на Р.С.Македонија и на ВЕБ страната на Комората на извршители на Р.С.Македонија.
                 




     


И З В Р Ш И Т Е Л

              




                 

Николче Диневски

